__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 57/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 21/2022 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: AUTO POSTO RAFINHA LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 09.476.303/0001-50.
VALOR TOTAL R$: Os produtos objeto da presente Ata de Registro de Preços, serão adquiridos pelo
preço total de R$ 459.000,00 (quatrocentos e cinqüenta e nove mil reais), sendo o valor unitário de R$
5,40 (cinco reais e quarenta centavos).
OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de gasolina comum, destinados
aos veículos e máquinas das Secretarias Municipais, posto 24 horas, dentro do perímetro
urbano do Município de Matos Costa, com entrega durante o período de 12 meses, conforme
termo de referência constante do edital.
Matos Costa, SC, 18 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal